证券代码：601877              证券简称：正泰电器              公告编号：临 2019-024

浙江正泰电器股份有限公司关于控股股东、实际控制人

大宗交易减持暨向公司供应商持股计划转让股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 公司控股股东正泰集团股份有限公司与公司实际控制人南存辉先生通过大宗交易方式分别

将其所持有的 17,110,000 股和 11,000,000 股浙江正泰电器股份有限公司股份转让给公司

供应商持股计划。

 本次权益变动后公司控股股东及实际控制人未发生变化。

浙江正泰电器股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于今日接到公司控股股东正

泰集团股份有限公司（以下简称 “正泰集团”） 与公司实际控制人南存辉先生（以下简称“南

存辉先生”）通知，正泰集团与南存辉先生通过上海证券交易所大宗交易系统分别将其持有的部

分公司股份转让给晅瀚亘盈私募证券投资基金。晅瀚亘盈私募证券投资基金是由本公司部分供

应商设立的持股计划。

本次交易前,正泰集团持有公司股份 954,144,264 股,占总股本比例 44.35%，南存辉先生持

有公司股份 85,228,331 股，占总股本比例 3.96%。本次交易，正泰集团转让其持有的公司股份

17,110,000股，南存辉先生转让其持有的公司股份 11,000,000股，转让均价均为 21.14元/股,

成交金额分别为 361,705,400.00元和 232,540,000.00元。

本次交易后，正泰集团持有公司股份 937,034,264股,占总股本比例 43.56%，南存辉先生持

有公司股份 74,228,331 股，占总股本比例 3.45%，正泰集团及其一致行动人合计持有公司股份

1,192,984,340 股，占目前公司总股本的 55.46%。本次转让未使公司控股股东与实际控制人发

生变化。

特此公告。

浙江正泰电器股份有限公司董事会

  2019年 7月 4日